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INFORMATIVO DE SUBSTITUIÇÃO DE PRESTADOR 
 
A NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº 44.649.812/0001-38, devidamente 
registrada sob o nº 35.901-7 junto à Agência Nacional de Saúde Suplementar - ANS, vem, 
em cumprimento ao disposto na Resolução Normativa aplicável, informar a todos os seus 
beneficiários que houve alteração na composição da rede assistencial credenciada não 
hospitalar. 
 
A presente comunicação, datada de 30 dezembro de 2025, tem como finalidade dar 
ciência das modificações implementadas, assegurando a transparência e o pleno acesso à 
informação, em conformidade com a regulamentação vigente. 
 
Segue abaixo a relação detalhada do prestador que está sendo substituído, do respectivo 
substituto e dos produtos afetados pela alteração, conforme apresentado abaixo. 
 
Para consultar a rede de atendimento completa, o beneficiário poderá acessar o aplicativo 
Hapvida NotreDame, o site https://www.gndi.com.br/ ou entrar em contato por meio do 
telefone 4090-1740. 
 
PRESTADOR SUBSTITUÍDO: 
 

Nome:  VIP LIFE PRESTACAO DE SERVICOS DE SAUDE LTDA 

CNPJ:  22.103.406/0001-32 

Endereço:  Rua Presidente Castelo Branco, n° 135, Bairro Centro 

Cidade:  Osasco UF: SP CEP:  06.016-020 

Telefone: (11) 2045-5900 

Encerramento dos atendimentos:  29 de janeiro de 2026 

Tipo de Estabelecimento:  Clínica 

Especialidade: Fonoaudiologia, Psicologia e Terapia Ocupacional  

Serviços 
Alterados: 

 Consultas e sessões em regime eletivo 

 
PRESTADOR SUBSTITUTO: 
 

Nome:  ANGELS ASSESSORIA EM DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA 

CNPJ:  44.258.436/0001-50 

CNES:  4065689 

Endereço: 
 Avenida Hilario Pereira De Souza, N° 406, Sala 1216 Bloco São Paulo, Bairro 
Centro 

Cidade:  Osasco UF:  SP CEP:  06.010-170 

Telefone:  (11) 1480-6711 

Início dos atendimentos:  30 de janeiro de 2026 

Tipo de Estabelecimento:  Clínica 

Especialidade: Fonoaudiologia, Psicologia e Terapia Ocupacional  

https://www.gndi.com.br/


 

 

 

Protocolo 694482 

Página 2 de 37 

Serviços 
Absorvidos: 

 Consultas e sessões em regime eletivo 

 
PRODUTOS AFETADOS PELA ALTERAÇÃO: 
 

REGISTRO ANS NOME COMERCIAL SITUAÇÃO 

400766982 
SAM SAUDE HERP HOSP. ENF REDE PROP 

SEM OBS. ATIVO COMERC. SUSP 

434492018 SAM SAUDE IFR P PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

51/3 STANDARD A/3 ATIVO COMERC. SUSP 

63/1 STANDARD A/1 ATIVO COMERC. SUSP 

63/5 STANDARD A/5 ATIVO COMERC. SUSP 

65/10 STANDARD A/10 ATIVO COMERC. SUSP 

66/2 EXECUTIVO A/2 ATIVO COMERC. SUSP 

700920998 
SAM SAUDE IFR P - IND OU FAM REDE PROP 

S OBST ATIVO COMERC. SUSP 

12 MEDICENTRO B/1 ATIVO COMERC. SUSP 

12/5 MEDICENTRO B/5 ATIVO COMERC. SUSP 

16/1 STANDARD 1 ATIVO COMERC. SUSP 

23/1 BASICO B/1 ATIVO COMERC. SUSP 

26/2 GLOBAL 1/2 ATIVO COMERC. SUSP 

26/5 GLOBAL 1/5 ATIVO COMERC. SUSP 

36/1 GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

434490011 SAM SAUDE IFRPO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461489105 BASIC STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

461544101 BASIC PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

48/1 STANDARD IV/1 ATIVO COMERC. SUSP 

48/10 STANDARD IV/10 ATIVO COMERC. SUSP 

51/2 STANDARD A/2 ATIVO COMERC. SUSP 

65/6 STANDARD A/6 ATIVO COMERC. SUSP 

66/6 EXECUTIVO A/6 ATIVO COMERC. SUSP 

700922994 SAM SAUDE IFRPO - INDIV. OU COM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

74/5 STANDARD A/5 ATIVO COMERC. SUSP 

82/1 STANDARD 82 ATIVO COMERC. SUSP 

82/2 STANDARD 2 ATIVO COMERC. SUSP 

82/6 STANDARD 6 ATIVO COMERC. SUSP 

63/5 STANDARD A/5 ATIVO COMERC. SUSP 

400766982 
SAM SAUDE HERP HOSP ENF REDE 

PROPRIA SEM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

700920998 
SAM SAUDE IFR P - IND FAM REDE PROP S 

OBST ATIVO COMERC. SUSP 

434490011 SAM SAUDE IFRPO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700922994 SAM SAUDE IFRPO - INDIV. OU COM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

461489105 BASIC STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

432986004 SAM SAUDE REFERENCIA CE ATIVO COMERC. SUSP 

434498017 SAM SAUDE CRPO ATIVO COMERC. SUSP 

434492018 SAM SAUDE IFR P PLUS ATIVO COMERC. SUSP 
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700920998 
SAM SAUDE IFR P IND OU FAM REDE PROP 

SEM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

21/1 ESPECIAL/1 ATIVO COMERC. SUSP 

26/2 GLOBAL 1/2 ATIVO COMERC. SUSP 

434494014 SAM SAUDE CRPO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461104097 BASIC STANDARD EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461105095 BASIC PLUS EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461489105 BASIC STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

461544101 BASIC PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

48/10 STANDARD IV/10 ATIVO COMERC. SUSP 

51/2 STANDARD A/2 ATIVO COMERC. SUSP 

700914993 SAM SAUDE PMERPO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700918996 SAM SAUDE CERPO ATIVO COMERC. SUSP 

700922994 SAM SAUDE IFRPO - INDIV. OU COM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

T00111 MEDICENTRO A/1 ATIVO COMERC. SUSP 

000 AMBULATORIAL ATIVO COMERC. SUSP 

432986004 SAM SAUDE REFERÊNCIA CE ATIVO COMERC. SUSP 

434498017 SAM SAUDE CRPO ATIVO COMERC. SUSP 

434492018 SAM SAUDE IFR P PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

434494014 SAM SAUDE CRPO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461105095 BASIC PLUS EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461544101 BASIC PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700914993 SAM SAUDE PMERPO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700918996 SAM SAUDE CERPO ATIVO COMERC. SUSP 

461104097 BASIC STANDARD EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

100E SAUDE TOTAL BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

11603 BASICO NAO REGULAMENTADO ATIVO COMERC. SUSP 

11621 SERMA ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

11631 IPIRANGA INDIVIDUAL ATIVO COMERC. SUSP 

11632 IPIRANGA INDIVIDUAL ATIVO COMERC. SUSP 

12606 BASICO NAO REGULAMENTADO ATIVO COMERC. SUSP 

13612 BASICO NAO REGULAMENTADO ATIVO COMERC. SUSP 

13631 PLANO IPIRANGA ATIVO COMERC. SUSP 

200E FACIL ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

419463992 UNICO ATIVO COMERC. SUSP 

427671990 DELTA SUL ATIVO COMERC. SUSP 

427672998 DELTA SUL ATIVO COMERC. SUSP 

438762027 IDEAL ATIVO COMERC. SUSP 

439182029 LUMINA ALFA ATIVO COMERC. SUSP 

440839030 IDEAL ATIVO COMERC. SUSP 

442219038 LUMINA ALFA ATIVO COMERC. SUSP 

443022031 IDEAL 200 ATIVO COMERC. SUSP 

445180035 IDEAL MAXI ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

445182031 IDEAL MAXI RELATIVA ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

445184038 IDEAL 300 ATIVO COMERC. SUSP 

445186034 IDEAL MAXI EMPRESARIAL ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 
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447870033 IDEAL CORP EMPRESARIAL ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

448270031 LUMINA SECURITY ATIVO COMERC. SUSP 

448272037 LUMINA SECURITY ATIVO COMERC. SUSP 

448929042 MASTER/6 ATIVO COMERC. SUSP 

448935047 LUMINA STAR ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

454000050 PLANO GRANADA BASICO EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

454006059 PLANO GRANADA BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

455068064 IDEAL PLUS ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

455079060 IDEAL ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

464619113 CLASSIC CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

906103/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906104/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906105/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906106/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906111/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906113/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906115/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906116/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906118/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906122/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906124/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906126/01-1 BASICO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906126/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906127/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906128/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906129/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906131/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906134/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906135/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906136/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906137/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906139/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906149/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906301/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906305/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906306/03-1 ESPECIAL ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

ESPE - F ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

PADR - H PADRAO (BENP - BENPLAN) ATIVO COMERC. SUSP 

PAP - D PADRAO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

STD - Z STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

303B UNIPLAN BASICO+MODULO 3 ATIVO COMERC. SUSP 

304A UNIPLAN BASICO+MODULO 1+2 ATIVO COMERC. SUSP 

307B UNIPLAN BASICO+MODULO 1+2+3 ATIVO COMERC. SUSP 

400421993 PLANO ESPECIAL GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400422991 PLANO ESPECIAL PLUS GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 
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400423990 PLANO PLENO PLUS GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400433997 PLANO MASTER II GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

402650991 CLASSICO ATIVO COMERC. SUSP 

404506998 ESPECIAL RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

415722992 BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

415723991 BASICO RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

415724999 BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

404502995 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

404510996 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

435306014 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

404503993 EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

404507996 EXECUTIVO RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

404511994 EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

415725997 BASICO 1 ATIVO COMERC. SUSP 

415726995 BASICO 1 RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

415727993 BASICO 1 ATIVO COMERC. SUSP 

435307012 EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

448930046 PLENO/6 ATIVO COMERC. SUSP 

454008055 PLANO SAFIRA LUXO ATIVO COMERC. SUSP 

454009053 PLANO RUBI MASTER ATIVO COMERC. SUSP 

404505990 EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

406852991 UNICO - CE ATIVO COMERC. SUSP 

449352044 EXCLUSIVO ATIVO COMERC. SUSP 

451308048 EXCLUSIVO PME ATIVO COMERC. SUSP 

419463992 UNICO ATIVO COMERC. SUSP 

400411996 PLANO PADRAO AMBULATORIAL ATIVO COMERC. SUSP 

415239995 CLASSIC ATIVO COMERC. SUSP 

455067066 IDEAL PLUS APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

455080063 IDEAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

443021032 IDEAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

443023039 IDEAL 250 ATIVO COMERC. SUSP 

445181033 IDEAL MAXI APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

445183030 IDEAL MAXI RELATIVA APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

445185036 IDEAL 350 ATIVO COMERC. SUSP 

445187032 IDEAL MAXI EMPRESARIAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

447869030 
IDEAL CORP EMPRESARIAL 

APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

447077030 LUMINA QUALITY ATIVO COMERC. SUSP 

448271039 LUMINA QUALITY ATIVO COMERC. SUSP 

441663035 LUMINA OMEGA ATIVO COMERC. SUSP 

442223036 LUMINA OMEGA ATIVO COMERC. SUSP 

442982036 LUMINA OMEGA ATIVO COMERC. SUSP 

443019031 IDEAL RELATIVA ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

443020034 IDEAL RELATIVA APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

443024037 IDEAL EMPRESARIAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

400421993 PLANO ESPECIAL GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 
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400422991 PLANO ESPECIAL PLUS GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400423990 PLANO PLENO PLUS GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400433997 PLANO MASTER II GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

415240999 GOLD ATIVO COMERC. SUSP 

445180035 IDEAL MAXI ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

459534093 CLASSIC ATIVO COMERC. SUSP 

459554098 CLASSIC - CE ATIVO COMERC. SUSP 

460243099 CLASSIC CE-PME ATIVO COMERC. SUSP 

464619113 CLASSIC CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

402653995 SUPREMA ATIVO COMERC. SUSP 

0004 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

101E SAUDE TOTAL ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

11601 EXECUTIVO NAO REGULAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

11633 IPIRANGA INDIVIDUAL ATIVO COMERC. SUSP 

12605 EXECUTIVO NAO REGULAMENTADO ATIVO COMERC. SUSP 

201E FACIL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

402653995 SUPREMA ATIVO COMERC. SUSP 

404503993 EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

404507996 EXECUTIVO RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

404511994 EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

415725997 BASICO 1 ATIVO COMERC. SUSP 

415726995 BASICO 1 RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

415727993 BASICO 1 ATIVO COMERC. SUSP 

429414009 STANDARD A 561 LEAO XIII ATIVO COMERC. SUSP 

435307012 EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

437469020 SIM SUL II ATIVO COMERC. SUSP 

443020034 IDEAL RELATIVA APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

443021032 IDEAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

443023039 IDEAL 250 ATIVO COMERC. SUSP 

443024037 IDEAL EMPRESARIAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

445181033 IDEAL MAXI APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

445183030 IDEAL MAXI RELATIVA APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

445185036 IDEAL 350 ATIVO COMERC. SUSP 

445187032 IDEAL MAXI EMPRESARIAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

447077030 LUMINA QUALITY ATIVO COMERC. SUSP 

447869030 
IDEAL CORP EMPRESARIAL 

APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

448271039 LUMINA QUALITY ATIVO COMERC. SUSP 

448930046 PLENO/6 ATIVO COMERC. SUSP 

454008055 PLANO SAFIRA LUXO ATIVO COMERC. SUSP 

454009053 PLANO RUBI MASTER ATIVO COMERC. SUSP 

455067066 IDEAL PLUS APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

455080063 IDEAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

906132/06-1 VIP I ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906202/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906203/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 
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906204/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906205/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906206/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906207/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906208/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906209/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906210/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906211/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906212/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906213/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906215/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906217/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906218/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906221/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906226/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906228/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906232/06-1 VIP I ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906235/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906236/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906239/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906241/23-6 QUALITY II ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906247/30-9 JD PLENO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906301/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906302/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906306/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

ESP - D ESPECIAL PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

EXEC - E EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

PLEN - E PLENO ATIVO COMERC. SUSP 

VIP VIP ATIVO COMERC. SUSP 

11602 EXECUTIVO NAO REGULAMENTADO ATIVO COMERC. SUSP 

439182029 LUMINA ALFA ATIVO COMERC. SUSP 

442219038 LUMINA ALFA ATIVO COMERC. SUSP 

448270031 LUMINA SECURITY ATIVO COMERC. SUSP 

448272037 LUMINA SECURITY ATIVO COMERC. SUSP 

438762027 IDEAL ATIVO COMERC. SUSP 

440839030 IDEAL ATIVO COMERC. SUSP 

443022031 IDEAL 200 ATIVO COMERC. SUSP 

445182031 IDEAL MAXI RELATIVA ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

445184038 IDEAL 300 ATIVO COMERC. SUSP 

445186034 IDEAL MAXI EMPRESARIAL ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

447870033 IDEAL CORP EMPRESARIAL ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

427671990 DELTA SUL ATIVO COMERC. SUSP 

427672998 DELTA SUL ATIVO COMERC. SUSP 

455068064 IDEAL PLUS ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

455079060 IDEAL ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 
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448929042 MASTER/6 ATIVO COMERC. SUSP 

448935047 LUMINA STAR ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

454000050 PLANO GRANADA BASICO EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

454006059 PLANO GRANADA BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

404505990 EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

404504991 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

404504991 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

400419991 PLANO PADRAO GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400420995 PLANO PADRAO PLUS GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400432999 PLANO MASTER I GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

402650991 CLASSICO ATIVO COMERC. SUSP 

404502995 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

404506998 ESPECIAL RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

404510996 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

406852991 UNICO - CE ATIVO COMERC. SUSP 

415722992 BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

415723991 BASICO RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

415724999 BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

435306014 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

437468021 SIM SUL I ATIVO COMERC. SUSP 

441663035 LUMINA OMEGA ATIVO COMERC. SUSP 

442223036 LUMINA OMEGA ATIVO COMERC. SUSP 

442982036 LUMINA OMEGA ATIVO COMERC. SUSP 

449352044 EXCLUSIVO ATIVO COMERC. SUSP 

451308048 EXCLUSIVO PME ATIVO COMERC. SUSP 

706504993 PLANO STANDARD GLOBAL PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

400419991 PLANO PADRAO GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400420995 PLANO PADRAO PLUS GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400432999 PLANO MASTER I GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

443019031 IDEAL RELATIVA ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

443761036 LUMINA SILVER ATIVO COMERC. SUSP 

459534093 CLASSIC ATIVO COMERC. SUSP 

459554098 CLASSIC - CE ATIVO COMERC. SUSP 

460243099 CLASSIC CE-PME ATIVO COMERC. SUSP 

463137104 UNICO - AD ATIVO COMERC. SUSP 

463137104 UNICO - AD ATIVO COMERC. SUSP 

11611 SENIOR ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

4 
CENTRO MEDICO CRUZEIRO DO SUL - 

STAR ATIVO COMERC. SUSP 

455103066 
CRUZEIRO DO SUL COLET. EMP. SPECIAL 

STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

455111067 CRUZEIRO DO SUL - SPECIAL PRATA ATIVO COMERC. SUSP 

455112065 CRUZEIRO DO SUL - SPECIAL SAFIRA I ATIVO COMERC. SUSP 

9 CRUSAM - CRUZEIRO DO SUL ATIVO COMERC. SUSP 

T0013 
CRUZEIRO DO SUL MEDICINA E CIRURGIA 

998 ATIVO COMERC. SUSP 
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T0021 CRUZEIRO DOSUL MEDICINA E CIRIRGIA I ATIVO COMERC. SUSP 

T0022 CRUZEIRO DO SUL MEDICINA E CIRURGIA II ATIVO COMERC. SUSP 

T0026 
PRO SAUDE CRUZEIRO DO SUL - 

GUARDA/OAB ATIVO COMERC. SUSP 

455109065 CRUZEIRO DO SUL - DIAMANTE ATIVO COMERC. SUSP 

455103066 
CRUZEIRO DO SUL COLET. EMP. SPECIAL 

STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

455111067 CRUZEIRO DO SUL - SPECIAL PRATA ATIVO COMERC. SUSP 

455112065 CRUZEIRO DO SUL - SPECIAL SAFIRA I ATIVO COMERC. SUSP 

455109065 CRUZEIRO DO SUL - DIAMANTE ATIVO COMERC. SUSP 

455110069 CRUZEIRO DO SUL - SPECIAL OURO ATIVO COMERC. SUSP 

5 
PRO SAUDE CRUZEIRO DO SUL - PRO-

SAUDE I ATIVO COMERC. SUSP 

455110069 CRUZEIRO DO SUL - SPECIAL OURO ATIVO COMERC. SUSP 

439022029 REFERENCIA ATIVO COMERC. SUSP 

463644109 AMR EMPRESARIAL OURO ATIVO COMERC. SUSP 

400748994 ECOLE EMPRESARIAL BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

439023027 ECOLE BASICO ATIVO COMERC. SUSP 

471962140 AMR EMPRESARIAL BRONZE ATIVO COMERC. SUSP 

471965144 AMR INDIVIADUAL / FAMILIAR BRONZE ATIVO COMERC. SUSP 

471967141 AMR ADESAO BRONZE ATIVO COMERC. SUSP 

463644109 AMR EMPRESARIAL OURO ATIVO COMERC. SUSP 

471962140 AMR EMPRESARIAL BRONZE ATIVO COMERC. SUSP 

471965144 AMR INDIVIADUAL / FAMILIAR BRONZE ATIVO COMERC. SUSP 

471967141 AMR ADESAO BRONZE ATIVO COMERC. SUSP 

471964146 AMR INDIVIADUAL / FAMILIAR PRATA ATIVO COMERC. SUSP 

471966142 AMR EMPRESARIAL PRATA ATIVO COMERC. SUSP 

471964146 AMR INDIVIADUAL / FAMILIAR PRATA ATIVO COMERC. SUSP 

471966142 AMR EMPRESARIAL PRATA ATIVO COMERC. SUSP 

469761138 ESSENCIAL PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

469762136 ESSENCIAL STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

469761138 ESSENCIAL PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

469745136 ESSENCIAL PLUS EMP SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469747132 ESSENCIAL PLUS EMPRESARIAL CCP ATIVO COMERC. SUSP 

469748131 ESSENCIAL STANDARD EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469753137 
ESSENCIAL STANDARD COLETIVO POR 

ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469754135 ESSENCIAL PLUS COLETIVO POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469762136 ESSENCIAL STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

469745136 ESSENCIAL PLUS EMP SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469747132 ESSENCIAL PLUS EMPRESARIAL CCP ATIVO COMERC. SUSP 

469748131 ESSENCIAL STANDARD EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469753137 
ESSENCIAL STANDARD COLETIVO POR 

ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469754135 ESSENCIAL PLUS COLETIVO POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469762136 ESSENCIAL STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

469757130 EXCELENCIA PLUS ATIVO COMERC. SUSP 
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469758138 EXCELENCIA STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

469757130 EXCELENCIA PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

469758138 EXCELENCIA STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

469749139 
EXCELENCIA PLUS COLETIVO POR 

ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469750132 
EXCELENCIA STANDARD COLETIVO POR 

ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469765131 EXCELENCIA PLUS EMP SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469766139 EXCELENCIA STANDARD EMP SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469749139 
EXCELENCIA PLUS COLETIVO POR 

ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469750132 
EXCELENCIA STANDARD COLETIVO POR 

ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469765131 EXCELENCIA PLUS EMP SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469766139 EXCELENCIA STANDARD EMP SCP ATIVO COMERC. SUSP 

418914991 IDEAL PLUS ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

427680999 IDEAL PLUS ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

463139101 VIP OURO I - AD ATIVO COMERC. SUSP 

906318/05-1 MASTER ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

418914991 IDEAL PLUS ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

463139101 VIP OURO I - AD ATIVO COMERC. SUSP 

406842994 SERMA VIP EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

418915999 IDEAL PLUS APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

418921993 IDEAL PLUS APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

449355049 VIP CLASS ATIVO COMERC. SUSP 

449370042 VIP OURO II ATIVO COMERC. SUSP 

451312046 VIP OURO II PME ATIVO COMERC. SUSP 

451313044 VIP CLASS PME ATIVO COMERC. SUSP 

453426043 VIP OURO II ATIVO COMERC. SUSP 

463138102 VIP OURO II - AD ATIVO COMERC. SUSP 

463460108 VIP OURO II CE COPART ATIVO COMERC. SUSP 

704057991 MASTER ATIVO COMERC. SUSP 

704059998 MASTER RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

704061990 MASTER ATIVO COMERC. SUSP 

449369049 VIP OURO I ATIVO COMERC. SUSP 

451311048 VIP OURO I PME ATIVO COMERC. SUSP 

459538096 EXCELLENCE ATIVO COMERC. SUSP 

459558091 EXCELLENCE - CE ATIVO COMERC. SUSP 

463138102 VIP OURO II - AD ATIVO COMERC. SUSP 

463460108 VIP OURO II CE COPART ATIVO COMERC. SUSP 

704057991 MASTER ATIVO COMERC. SUSP 

704059998 MASTER RELATIVA ATIVO COMERC. SUSP 

704061990 MASTER ATIVO COMERC. SUSP 

406843992 SERMA VIP ATIVO COMERC. SUSP 

449369049 VIP OURO I ATIVO COMERC. SUSP 

451311048 VIP OURO I PME ATIVO COMERC. SUSP 

453425045 VIP OURO I ATIVO COMERC. SUSP 
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459538096 EXCELLENCE ATIVO COMERC. SUSP 

459558091 EXCELLENCE - CE ATIVO COMERC. SUSP 

406842994 SERMA VIP EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

406843992 SERMA VIP ATIVO COMERC. SUSP 

418915999 IDEAL PLUS APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

418921993 IDEAL PLUS APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

427680999 IDEAL PLUS ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

449355049 VIP CLASS ATIVO COMERC. SUSP 

449370042 VIP OURO II ATIVO COMERC. SUSP 

451312046 VIP OURO II PME ATIVO COMERC. SUSP 

451313044 VIP CLASS PME ATIVO COMERC. SUSP 

480790181 GREEN CE EXCLUSIVE QC ATIVO COMERC. SUSP 

482884194 GREEN EXCLUSIVE QC ATIVO COMERC. SUSP 

482887199 GREEN CE PME EXCLUSIVE QC ATIVO COMERC. SUSP 

482888197 GREEN CA EXCLUSIVE ATIVO COMERC. SUSP 

481869185 GREEN CE COP EXCLUSIVE QC ATIVO COMERC. SUSP 

480791180 GREEN CE EXCLUSIVE QP ATIVO COMERC. SUSP 

481868187 GREEN CE COP EXCLUSIVE QP ATIVO COMERC. SUSP 

482883196 GREEN EXCLUSIVE QP ATIVO COMERC. SUSP 

482885192 GREEN CA EXCLUSIVE QP ATIVO COMERC. SUSP 

482886191 GREEN CE PME EXCLUSIVE QP ATIVO COMERC. SUSP 

400309998 EXECUTIVE GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400321997 EXECUTIVE GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

132 EXECUTIVE APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

202 EXECUTIVE I APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

212 EXECUTIVE II APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

434529011 EXECUTIVE GLOBAL - CA ATIVO COMERC. SUSP 

400309998 EXECUTIVE GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400321997 EXECUTIVE GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

432845001 PLANO EXECUTIVE - PME ATIVO COMERC. SUSP 

434529011 EXECUTIVE GLOBAL - CA ATIVO COMERC. SUSP 

131 EXECUTIVE ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

201 EXECUTIVE I ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

211 EXECUTIVE II ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

469451131 GREEN CE PME 101 ATIVO COMERC. SUSP 

467502129 GREEN CE 100 ATIVO COMERC. SUSP 

467505123 GREEN 100 ATIVO COMERC. SUSP 

467512126 GREEN PME 100 ATIVO COMERC. SUSP 

469421130 GREEN CE 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469430139 GREEN CA 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469436138 GREEN 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469445137 GREEN CE COP 101 ATIVO COMERC. SUSP 

474887155 GREEN CE PME 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469451131 GREEN CE PME 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469421130 GREEN CE 101 ATIVO COMERC. SUSP 
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469430139 GREEN CA 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469436138 GREEN 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469445137 GREEN CE COP 101 ATIVO COMERC. SUSP 

474887155 GREEN CE PME 101 ATIVO COMERC. SUSP 

467502129 GREEN CE 100 ATIVO COMERC. SUSP 

467505123 GREEN 100 ATIVO COMERC. SUSP 

467512126 GREEN PME 100 ATIVO COMERC. SUSP 

476464161 GREEN CA 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476474169 GREEN 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476476165 GREEN CE PME 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476478161 GREEN CE COP 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476480163 GREEN CE 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476464161 GREEN CA 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476474169 GREEN 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476476165 GREEN CE PME 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476478161 GREEN CE COP 111 ATIVO COMERC. SUSP 

476480163 GREEN CE 111 ATIVO COMERC. SUSP 

469419138 GREEN CE PME 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469420131 GREEN CE 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469429135 GREEN CA 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469435130 GREEN 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469446135 GREEN CE COP 201 ATIVO COMERC. SUSP 

475281163 GREEN CA 202 ATIVO COMERC. SUSP 

467506121 GREEN 200 ATIVO COMERC. SUSP 

467509126 GREEN CE 200 ATIVO COMERC. SUSP 

467513124 GREEN PME 200 ATIVO COMERC. SUSP 

469419138 GREEN CE PME 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469420131 GREEN CE 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469429135 GREEN CA 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469435130 GREEN 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469446135 GREEN CE COP 201 ATIVO COMERC. SUSP 

475281163 GREEN CA 202 ATIVO COMERC. SUSP 

467506121 GREEN 200 ATIVO COMERC. SUSP 

467509126 GREEN CE 200 ATIVO COMERC. SUSP 

467513124 GREEN PME 200 ATIVO COMERC. SUSP 

476473161 GREEN 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476475167 GREEN CE PME 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476477163 GREEN CE COP 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476479160 GREEN CE 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476481161 GREEN CA 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476473161 GREEN 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476475167 GREEN CE PME 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476477163 GREEN CE COP 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476479160 GREEN CE 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476481161 GREEN CA 211 ATIVO COMERC. SUSP 
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478373175 GREEN CE 51 SPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

478373175 GREEN CE 51 SPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

483285190 GL SELECT 51 CE CP S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

483286198 GL SELECT 51 CE S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

483285190 GL SELECT 51 CE CP S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

483286198 GL SELECT 51 CE S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

469422138 GREEN CE PME 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469423136 GREEN CE 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469431137 GREEN CA 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469437136 GREEN 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469444139 GREEN CE COP 51 ATIVO COMERC. SUSP 

483291194 GL SELECT 51 CE ATIVO COMERC. SUSP 

475282161 GREEN CA 52 ATIVO COMERC. SUSP 

476704167 GREEN SELECT 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469422138 GREEN CE PME 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469423136 GREEN CE 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469431137 GREEN CA 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469437136 GREEN 51 ATIVO COMERC. SUSP 

469444139 GREEN CE COP 51 ATIVO COMERC. SUSP 

483291194 GL SELECT 51 CE ATIVO COMERC. SUSP 

475282161 GREEN CA 52 ATIVO COMERC. SUSP 

476704167 GREEN SELECT 51 ATIVO COMERC. SUSP 

478374173 GREEN CE 61 SPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

478374173 GREEN CE 61 SPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

483289192 GL SELECT 61 CE S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

483290196 GL SELECT 61 CE CP S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

475872162 GREEN CE PME 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475873161 GREEN CE COP 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475874169 GREEN CA 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475877163 GREEN CE 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475879160 GREEN 61 ATIVO COMERC. SUSP 

483289192 GL SELECT 61 CE S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

483290196 GL SELECT 61 CE CP S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

475872162 GREEN CE PME 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475873161 GREEN CE COP 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475874169 GREEN CA 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475877163 GREEN CE 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475879160 GREEN 61 ATIVO COMERC. SUSP 

475659162 GREEN CE 101 PREMIUM 02 ATIVO COMERC. SUSP 

475660166 GREEN CE 101 PREMIUM 01 ATIVO COMERC. SUSP 

475659162 GREEN CE 101 PREMIUM 02 ATIVO COMERC. SUSP 

475660166 GREEN CE 101 PREMIUM 01 ATIVO COMERC. SUSP 

469433133 GREEN EXCELLENCE 301 ATIVO COMERC. SUSP 

469433133 GREEN EXCELLENCE 301 ATIVO COMERC. SUSP 

469417131 GREEN CE PME MAX 101 ATIVO COMERC. SUSP 
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469418130 GREEN CE MAX 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469428137 GREEN CA MAX 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469434131 GREEN MAX 101 ATIVO COMERC. SUSP 

467504125 GREEN MAX PME 100 ATIVO COMERC. SUSP 

467507120 GREEN MAX 100 ATIVO COMERC. SUSP 

467510120 GREEN MAX CE 100 ATIVO COMERC. SUSP 

469417131 GREEN CE PME MAX 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469418130 GREEN CE MAX 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469428137 GREEN CA MAX 101 ATIVO COMERC. SUSP 

469434131 GREEN MAX 101 ATIVO COMERC. SUSP 

467504125 GREEN MAX PME 100 ATIVO COMERC. SUSP 

467507120 GREEN MAX 100 ATIVO COMERC. SUSP 

467510120 GREEN MAX CE 100 ATIVO COMERC. SUSP 

469427139 GREEN CA MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469439132 GREEN CE MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469440136 GREEN CE PME MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469448131 GREEN CE COP MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469450133 GREEN MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

467503127 GREEN MAX PME 200 ATIVO COMERC. SUSP 

467508128 GREEN MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

467511128 GREEN MAX CE 200 ATIVO COMERC. SUSP 

469427139 GREEN CA MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469439132 GREEN CE MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469440136 GREEN CE PME MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469448131 GREEN CE COP MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

469450133 GREEN MAX 201 ATIVO COMERC. SUSP 

467503127 GREEN MAX PME 200 ATIVO COMERC. SUSP 

467508128 GREEN MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

467511128 GREEN MAX CE 200 ATIVO COMERC. SUSP 

476467166 GREEN CE COP MAX 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476469162 GREEN CE MAX 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476467166 GREEN CE COP MAX 211 ATIVO COMERC. SUSP 

476469162 GREEN CE MAX 211 ATIVO COMERC. SUSP 

469603134 GREEN CE SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

469605131 GREEN CE COP SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

469601138 GREEN CA SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

469602136 GREEN SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

469604132 GREEN CE PME SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

474886157 GREEN CE COP SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

474890155 GREEN CE SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

483282195 GL SELECT 21 CE CP S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

483283193 GL SELECT 21 CE S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

478546171 GREEN CE SELECT 11 S/OBST ATIVO COMERC. SUSP 

483294199 GL SELECT 11 CE CP S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

483294199 GL SELECT 11 CE CP S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 
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483282195 GL SELECT 21 CE CP S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

483283193 GL SELECT 21 CE S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

475284168 GREEN CA SELECT 12 ATIVO COMERC. SUSP 

469424134 GREEN CE PME SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

469425132 GREEN CE SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

469432135 GREEN CA SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

469438134 GREEN SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

469443131 GREEN CE COP SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

475284168 GREEN CA SELECT 12 ATIVO COMERC. SUSP 

478546171 GREEN CE SELECT 11 S/OBST ATIVO COMERC. SUSP 

469424134 GREEN CE PME SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

469425132 GREEN CE SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

469432135 GREEN CA SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

469438134 GREEN SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

469443131 GREEN CE COP SELECT 11 ATIVO COMERC. SUSP 

475283160 GREEN CA SELECT 22 ATIVO COMERC. SUSP 

475799168 GREEN CA SELECT 33 ATIVO COMERC. SUSP 

469603134 GREEN CE SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

469605131 GREEN CE COP SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

475283160 GREEN CA SELECT 22 ATIVO COMERC. SUSP 

475799168 GREEN CA SELECT 33 ATIVO COMERC. SUSP 

474886157 GREEN CE COP SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

474890155 GREEN CE SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

469601138 GREEN CA SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

469602136 GREEN SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

469604132 GREEN CE PME SELECT 21 ATIVO COMERC. SUSP 

474857153 GREEN SENIOR 10 ATIVO COMERC. SUSP 

474859150 GREEN SENIOR 20 ATIVO COMERC. SUSP 

469759136 IDEAL PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

469760130 IDEAL STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

469759136 IDEAL PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

469760130 IDEAL STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

469742131 IDEAL PLUS EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469751131 IDEAL PLUS COLETIVO POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469752139 IDEAL STANDARD COLETIVO POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469768135 IDEAL STANDARD EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469760130 IDEAL STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

469742131 IDEAL PLUS EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469751131 IDEAL PLUS COLETIVO POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469752139 IDEAL STANDARD COLETIVO POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

469768135 IDEAL STANDARD EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469763134 MASTER PLUS EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469764132 MASTER STANDARD EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469763134 MASTER PLUS EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 

469764132 MASTER STANDARD EMPRESARIAL SCP ATIVO COMERC. SUSP 
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437543022 VIP ATIVO COMERC. SUSP 

439162024 VIP - PME ATIVO COMERC. SUSP 

439183027 LUMINA BETA ATIVO COMERC. SUSP 

441660031 LUMINA BETA ATIVO COMERC. SUSP 

442220031 LUMINA BETA ATIVO COMERC. SUSP 

701101996 SUPERIOR ATIVO COMERC. SUSP 

701102994 LUMINA STAR ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

906147/32-9 JD MASTER ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906233/05-1 MASTER ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

439183027 LUMINA BETA ATIVO COMERC. SUSP 

441660031 LUMINA BETA ATIVO COMERC. SUSP 

442220031 LUMINA BETA ATIVO COMERC. SUSP 

439184025 LUMINA GAMA ATIVO COMERC. SUSP 

441661039 LUMINA GAMA ATIVO COMERC. SUSP 

442221030 LUMINA GAMA ATIVO COMERC. SUSP 

442222038 LUMINA DELTA ATIVO COMERC. SUSP 

464620117 MASTER CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

459537098 MASTER ATIVO COMERC. SUSP 

459547095 MASTER - CA ATIVO COMERC. SUSP 

459557092 MASTER - CE ATIVO COMERC. SUSP 

460242091 MASTER CE-PME ATIVO COMERC. SUSP 

439184025 LUMINA GAMA ATIVO COMERC. SUSP 

441661039 LUMINA GAMA ATIVO COMERC. SUSP 

442221030 LUMINA GAMA ATIVO COMERC. SUSP 

442222038 LUMINA DELTA ATIVO COMERC. SUSP 

459537098 MASTER ATIVO COMERC. SUSP 

459547095 MASTER - CA ATIVO COMERC. SUSP 

459557092 MASTER - CE ATIVO COMERC. SUSP 

460242091 MASTER CE-PME ATIVO COMERC. SUSP 

464620117 MASTER CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

701101996 SUPERIOR ATIVO COMERC. SUSP 

701102994 LUMINA STAR ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

491943222 NOTRELIFE APTO ATIVO COMERC. SUSP 

491861224 NOTRELIFE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

491861224 NOTRELIFE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

491943222 NOTRELIFE APTO ATIVO COMERC. SUSP 

494611231 NOTRELIFE SP ENF C/OBST ATIVO 

494614236 NOTRELIFE SP ENF C/OBST CP ATIVO 

489735218 NOTRE LIFE UP 50+ QC ATIVO COMERC. SUSP 

489735218 NOTRE LIFE UP 50+ QC ATIVO COMERC. SUSP 

489736216 NOTRE LIFE UP 50+ QP ATIVO COMERC. SUSP 

489736216 NOTRE LIFE UP 50+ QP ATIVO COMERC. SUSP 

491862222 NOTRELIFE 50+ ENF ATIVO COMERC. SUSP 

491860226 NOTRELIFE 50+ APTO ATIVO COMERC. SUSP 

491862222 NOTRELIFE 50+ ENF ATIVO COMERC. SUSP 
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491860226 NOTRELIFE 50+ APTO ATIVO COMERC. SUSP 

494612230 NOTRELIFE 50+ SP APTO S/OBST CP ATIVO 

494613238 NOTRELIFE 50+ SP APTO S/OBST ATIVO 

499261240 
NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CA CP 

APTO ATIVO 

499262248 NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CA CP ENF ATIVO 

499260241 
NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CA CP 

AMB ATIVO 

493133225 
NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CE ENF 

S_OBS ATIVO 

493138226 
NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CE CP ENF 

S_OBS ATIVO 

493134223 
NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CE APTO 

S_OBS ATIVO 

493136220 
NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CE CP 

APTO S_OBS ATIVO 

493135221 NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CE ENF ATIVO 

493139224 NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CE CP ENF ATIVO 

493132227 NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CE APTO ATIVO 

493137228 
NOSSO PLANO INTEGRADO NDI CE CP 

APTO ATIVO 

996433000 NOSSO PLANO POS PAGTO APTO - FAKE ATIVO COMERC. SUSP 

497628232 PRIME CR FUND.CASA CE CP APTO ATIVO 

497629231 PRIME CR FUND.CASA CE CP ENF ATIVO 

200000001 AT ENF ATIVO COMERC. SUSP 

200000002 AT APTO ATIVO COMERC. SUSP 

200000001 AT ENF ATIVO COMERC. SUSP 

200000001 AT ENF ATIVO COMERC. SUSP 

200000002 AT APTO ATIVO COMERC. SUSP 

200000001 AT ENF ATIVO COMERC. SUSP 

200000001 AT ENF ATIVO COMERC. SUSP 

200000002 AT APTO ATIVO COMERC. SUSP 

200000001 AT ENF ATIVO COMERC. SUSP 

200000002 AT APTO ATIVO COMERC. SUSP 

455927074 MAX 200 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

455927074 MAX 200 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

455951077 AGR MAX I 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455953073 AGR MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455951077 AGR MAX I 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455953073 AGR MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

468582132 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455926076 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455926076 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455925078 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455925078 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455926076 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455925078 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455926076 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 
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455948077 MAX I 200 ATIVO COMERC. SUSP 

456007078 MAX I 200 ATIVO COMERC. SUSP 

456103071 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

459408098 MAX 220 ATIVO COMERC. SUSP 

468582132 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

468583131 MAX I 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455925078 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455926076 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

455948077 MAX I 200 ATIVO COMERC. SUSP 

456007078 MAX I 200 ATIVO COMERC. SUSP 

456103071 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

459408098 MAX 220 ATIVO COMERC. SUSP 

468582132 MAX 200 ATIVO COMERC. SUSP 

468583131 MAX I 200 ATIVO COMERC. SUSP 

457312089 AGR MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457314085 AGR MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457316081 AGR MAX 250 CP ATIVO COMERC. SUSP 

473727150 AGR MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

473727150 AGR MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457312089 AGR MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457314085 AGR MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457316081 AGR MAX 250 CP ATIVO COMERC. SUSP 

468585137 MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

468584139 MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

468585137 MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

468584139 MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457315083 MAX 250 A ATIVO COMERC. SUSP 

473731158 MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457314085 AGR MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457322086 MAX I 250 E ATIVO COMERC. SUSP 

473731158 MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

473727150 AGR MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457312089 AGR MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457317080 MAX 250 E ATIVO COMERC. SUSP 

457320080 MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457311081 DAP_MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457315083 MAX 250 A ATIVO COMERC. SUSP 

457317080 MAX 250 E ATIVO COMERC. SUSP 

457319086 MAX I 250 A ATIVO COMERC. SUSP 

457320080 MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457322086 MAX I 250 E ATIVO COMERC. SUSP 

468584139 MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

468585137 MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

471724144 MAX 250 A ATIVO COMERC. SUSP 

472320141 MAX I 250 A ATIVO COMERC. SUSP 
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473731158 MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457311081 DAP_MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457315083 MAX 250 A ATIVO COMERC. SUSP 

457317080 MAX 250 E ATIVO COMERC. SUSP 

457319086 MAX I 250 A ATIVO COMERC. SUSP 

457320080 MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

457322086 MAX I 250 E ATIVO COMERC. SUSP 

468584139 MAX 250 ATIVO COMERC. SUSP 

468585137 MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

471724144 MAX 250 A ATIVO COMERC. SUSP 

472320141 MAX I 250 A ATIVO COMERC. SUSP 

473731158 MAX I 250 ATIVO COMERC. SUSP 

468595134 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468594136 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456016077 AGR MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468594136 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468595134 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456034075 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456023070 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456023070 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

473802151 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

473736159 AGR MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456023070 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456024078 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456034075 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456035073 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456087076 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468594136 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468595134 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

471718140 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

472322148 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

473802151 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

471718140 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

472322148 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

473802151 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468594136 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468595134 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456023070 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456024078 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456034075 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456035073 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456087076 MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456021073 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 
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456012074 AGR MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456016077 AGR MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

473736159 AGR MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456011076 AGR MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456015079 AGR MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473732156 AGR MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473732156 AGR MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456011076 AGR MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456015079 AGR MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473736159 AGR MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456012074 AGR MAX 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456016077 AGR MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456034075 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

456034075 MAX I 300 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456022071 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468596132 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456031071 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468596132 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468596132 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456022071 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456022071 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456022071 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468596132 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468596132 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456031071 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 
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468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456021073 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456031071 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456032079 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456015079 AGR MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473927152 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473732156 AGR MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473927152 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473732156 AGR MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456021073 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456022071 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456031071 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456032079 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468596132 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

471723146 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

472321140 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473927152 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456020075 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456021073 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456022071 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456031071 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

456032079 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468596132 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468597131 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

471723146 MAX 300 ATIVO COMERC. SUSP 

472321140 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

473927152 MAX I 300 ATIVO COMERC. SUSP 

468591131 MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468591131 MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468591131 MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

457356081 MAX 350 PLUS E ATIVO COMERC. SUSP 

471720141 MAX 350 PLUS CA ATIVO COMERC. SUSP 

472324144 MAX I 350 PLUS CA ATIVO COMERC. SUSP 

457306084 MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 
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457354084 MAX 350 PLUS A ATIVO COMERC. SUSP 

457355082 MAX I 350 PLUS A ATIVO COMERC. SUSP 

457356081 MAX 350 PLUS E ATIVO COMERC. SUSP 

457357089 MAX I 350 PLUS E ATIVO COMERC. SUSP 

464980110 MAX 350 PLUS CA ATIVO COMERC. SUSP 

464983114 MAX I 350 PLUS CA ATIVO COMERC. SUSP 

468590133 MAX I 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468591131 MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

471720141 MAX 350 PLUS CA ATIVO COMERC. SUSP 

472324144 MAX I 350 PLUS CA ATIVO COMERC. SUSP 

457303080 AGR MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468590133 MAX I 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468591131 MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

464983114 MAX I 350 PLUS CA ATIVO COMERC. SUSP 

464980110 MAX 350 PLUS CA ATIVO COMERC. SUSP 

457306084 MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

457354084 MAX 350 PLUS A ATIVO COMERC. SUSP 

457355082 MAX I 350 PLUS A ATIVO COMERC. SUSP 

457356081 MAX 350 PLUS E ATIVO COMERC. SUSP 

457357089 MAX I 350 PLUS E ATIVO COMERC. SUSP 

457295085 AGR MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457296083 AGR MAX 350 CP ATIVO COMERC. SUSP 

457309089 AGR MAX I 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457295085 AGR MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457296083 AGR MAX 350 CP ATIVO COMERC. SUSP 

457309089 AGR MAX I 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457310082 AGR MAX I 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

457303080 AGR MAX 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

457310082 AGR MAX I 350 PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

468593138 MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

468593138 MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457296083 AGR MAX 350 CP ATIVO COMERC. SUSP 

457352088 MAX 350 E ATIVO COMERC. SUSP 

457299088 MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457308081 DAP_MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457350081 MAX 350 A ATIVO COMERC. SUSP 

457351080 MAX I 350 A ATIVO COMERC. SUSP 

457352088 MAX 350 E ATIVO COMERC. SUSP 

457353086 MAX I 350 E ATIVO COMERC. SUSP 

464981118 MAX 350 CA ATIVO COMERC. SUSP 

464982116 MAX I 350 CA ATIVO COMERC. SUSP 

468592130 MAX I 350 ATIVO COMERC. SUSP 

468593138 MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

471719148 MAX 350 CA ATIVO COMERC. SUSP 

472323146 MAX I 350 CA ATIVO COMERC. SUSP 
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457299088 MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457308081 DAP_MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

457350081 MAX 350 A ATIVO COMERC. SUSP 

457351080 MAX I 350 A ATIVO COMERC. SUSP 

457352088 MAX 350 E ATIVO COMERC. SUSP 

457353086 MAX I 350 E ATIVO COMERC. SUSP 

464981118 MAX 350 CA ATIVO COMERC. SUSP 

464982116 MAX I 350 CA ATIVO COMERC. SUSP 

468592130 MAX I 350 ATIVO COMERC. SUSP 

468593138 MAX 350 ATIVO COMERC. SUSP 

471719148 MAX 350 CA ATIVO COMERC. SUSP 

472323146 MAX I 350 CA ATIVO COMERC. SUSP 

436875014 SELECT GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

464749111 SELECT CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

464750115 SELECT PME ATIVO COMERC. SUSP 

464753110 SELECT CE ATIVO COMERC. SUSP 

464755116 SELECT CA ATIVO COMERC. SUSP 

464749111 SELECT CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

464750115 SELECT PME ATIVO COMERC. SUSP 

464753110 SELECT CE ATIVO COMERC. SUSP 

464755116 SELECT CA ATIVO COMERC. SUSP 

477820171 SMART 200 OSASCO CE S/OBS CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477821179 SMART 200 OSASCO CE S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477820171 SMART 200 OSASCO CE S/OBS CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477821179 SMART 200 OSASCO CE S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477818179 SMART 200 OSASCO CA CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477819177 SMART 200 OSASCO CA ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477822177 SMART 200 OSASCO CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477823175 SMART 200 OSASCO CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477818179 SMART 200 OSASCO CA CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477819177 SMART 200 OSASCO CA ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477822177 SMART 200 OSASCO CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477823175 SMART 200 OSASCO CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

480071181 SMART 200 SP OESTE ATIVO 

480074185 SMART 200 SP OESTE ATIVO 

480081188 SMART 200 SP OESTE ATIVO 

480082186 SMART 200 SP OESTE ATIVO 

480077180 SMART 200 SP OESTE ATIVO 

480078188 SMART 200 SP OESTE ATIVO 

480079186 SMART 200 SP OESTE ATIVO COMERC. SUSP 

480080180 SMART 200 SP OESTE ATIVO COMERC. SUSP 

480072189 SMART 200 SP OESTE ATIVO COMERC. SUSP 

480073187 SMART 200 SP OESTE ATIVO COMERC. SUSP 

480075183 SMART 200 SP OESTE ATIVO COMERC. SUSP 

480076181 SMART 200 SP OESTE ATIVO COMERC. SUSP 
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477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477838173 SMART 200 UP CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477838173 SMART 200 UP CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477838173 SMART 200 UP CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477838173 SMART 200 UP CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477833172 SMART 200 UP CA CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477834171 SMART 200 UP CA ENF ATIVO COMERC. SUSP 

482476198 SMART 200 UP CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

482477196 SMART 200 UP CE APTO ATIVO COMERC. SUSP 

486513208 SMART 200 UP ATIVO 

486515204 SMART 200 UP ATIVO 

487205203 SMART 200 UP + RMCA CA S/OBS ENF ATIVO 

487206201 SMART 200 UP + RMCA CA S/OBS CP ENF ATIVO 

477836177 SMART 200 UP CE S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

482315190 SMART 200 UP CA CP ATIVO COMERC. SUSP 

482455195 SMART 200 UP CA ATIVO COMERC. SUSP 

482478194 SMART 200 UP CE S/OBS APTO ATIVO COMERC. SUSP 

482479192 SMART 200 UP CE CP S/OBS APTO ATIVO COMERC. SUSP 

487205203 SMART 200 UP + RMCA CA S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

482314191 SMART 200 UP CA ATIVO COMERC. SUSP 

482315190 SMART 200 UP CA CP ATIVO COMERC. SUSP 

482455195 SMART 200 UP CA ATIVO COMERC. SUSP 

482478194 SMART 200 UP CE S/OBS APTO ATIVO 

482479192 SMART 200 UP CE CP S/OBS APTO ATIVO 

477835179 SMART 200 UP CE S/OBS CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

486512200 SMART 200 UP ATIVO 

486514206 SMART 200 UP + RMCA CE CP ENF ATIVO 

486516202 SMART 200 UP ATIVO 

486517201 SMART 200 UP ATIVO 

482314191 SMART 200 UP CA ATIVO COMERC. SUSP 

482476198 SMART 200 UP CE CP APTO ATIVO 

482477196 SMART 200 UP CE APTO ATIVO 

477836177 SMART 200 UP CE S/OBS ENF ATIVO 

477835179 SMART 200 UP CE S/OBS CP ENF ATIVO 

477833172 SMART 200 UP CA CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477834171 SMART 200 UP CA ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO 

477838173 SMART 200 UP CE ENF ATIVO 

478203178 SMART 200 UP AMB CE ATIVO COMERC. SUSP 

478204176 SMART 200 UP AMB ATIVO COMERC. SUSP 
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478203178 SMART 200 UP AMB CE ATIVO 

478204176 SMART 200 UP AMB ATIVO 

477835179 SMART 200 UP CE S/OBS CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477835179 SMART 200 UP CE S/OBS CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477837175 SMART 200 UP CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

490828217 SMART 200 V PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

490827219 SMART 200 V PLUS CE CP ENF S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

490818210 SMART 200 V PLUS CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

490828217 SMART 200 V PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

490827219 SMART 200 V PLUS CE CP ENF S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

490817211 SMART 200 V PLUS CE APTO ATIVO 

490818210 SMART 200 V PLUS CE CP APTO ATIVO 

490828217 SMART 200 V PLUS CE CP ENF ATIVO 

490830219 SMART 200 V PLUS CE ENF ATIVO 

497912245 SMART 200 V PLUS DASA CE CP APTO ATIVO 

497911247 SMART 200 V PLUS DASA CE CP ENF ATIVO 

490815215 SMART 200 V PLUS CE CP APTO S/OBS ATIVO 

490816213 SMART 200 V PLUS CE APTO S/OBS ATIVO 

490827219 SMART 200 V PLUS CE CP ENF S/OBS ATIVO 

490829215 SMART 200 V PLUS CE CP ENF ATIVO 

497913243 
SMART 200 V PLUS DASA CE CP ENF 

S/OBST ATIVO 

497914241 
SMART 200 V PLUS DASA CE CP APTO 

S/OBST ATIVO 

490828217 SMART 200 V PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

490827219 SMART 200 V PLUS CE CP ENF S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

474326151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474326151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474326151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474326151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474327150 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474401152 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474326151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474360151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474400154 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474402151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474327150 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474401152 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474326151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474360151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474400154 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474402151 SMART 200 SAO PAULO ATIVO COMERC. SUSP 

474467155 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 
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474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

484927202 SMART 300 PLUS CE S/O APTO ATIVO 

484928201 SMART 300 PLUS CE CP S/O APTO ATIVO 

484924208 SMART 300 PLUS CE S/O ENF ATIVO 

484931201 SMART 300 PLUS CE CP S/O ENF ATIVO 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484931201 SMART 300 PLUS CE CP S/O ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484931201 SMART 300 PLUS CE CP S/O ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484931201 SMART 300 PLUS CE CP S/O ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484925206 SMART 300 PLUS CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

484925206 SMART 300 PLUS CE CP APTO ATIVO 

484926204 SMART 300 PLUS CE APTO ATIVO 

484929209 SMART 300 PLUS CE CP ENF ATIVO 

484930202 SMART 300 PLUS CE ENF ATIVO 

485236202 SMART 300 SP ATIVO COMERC. SUSP 

485236202 SMART 300 SP ATIVO COMERC. SUSP 

490832215 SMART 300 V PLUS CE APTO ATIVO 

490834211 SMART 300 V PLUS CE CP APTO ATIVO 

490836218 SMART 300 V PLUS CE CP ENF ATIVO 

490838214 SMART 300 V PLUS CE ENF ATIVO 

490831217 SMART 300 V PLUS CE APTO S/OBS ATIVO 

490833213 SMART 300 V PLUS CE CP APTO S/OBS ATIVO 

490835210 SMART 300 V PLUS CE CP ENF S/OBS ATIVO 

490837216 SMART 300 V PLUS CE ENF S/OBS ATIVO 

486576206 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

486577204 SMART 300 GE CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

486579201 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

486580204 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

486578202 SMART 300 GE CE CP ENF S/OBS ATIVO COMERC. SUSP 

486581202 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

487207200 SMART 300 GE CA S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

487208208 SMART 300 GE CA CP S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 
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486578202 SMART 300 GE CE CP ENF S/OBS ATIVO 

486581202 SMART 300 ATIVO 

487207200 SMART 300 GE CA S/OBS ENF ATIVO 

487208208 SMART 300 GE CA CP S/OBS ENF ATIVO 

486576206 SMART 300 ATIVO 

486577204 SMART 300 GE CE CP ENF ATIVO 

486579201 SMART 300 ATIVO 

486580204 SMART 300 ATIVO 

474467155 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474467155 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474467155 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474467155 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474332156 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474467155 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474332156 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474466157 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

486238204 SMART 300 AD S/OBST ENF ATIVO COMERC. SUSP 

486240206 SMART 300 AD S/OBST CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

474362158 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474370159 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474467155 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474468153 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474332156 SMART 300 ATIVO 

474466157 SMART 300 ATIVO 

486238204 SMART 300 AD S/OBST ENF ATIVO 

486240206 SMART 300 AD S/OBST CP ENF ATIVO 

474362158 SMART 300 ATIVO 

474370159 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 

474467155 SMART 300 ATIVO 

474468153 SMART 300 ATIVO COMERC. SUSP 
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474462154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

477509171 SMART 400 CE APTO ATIVO COMERC. SUSP 

477510174 SMART 400 CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474461156 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474455151 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474457158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

483917190 SMART 400 CARE CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

474455151 SMART 400 ATIVO 

474457158 SMART 400 ATIVO 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474461156 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474461156 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474463152 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474465159 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474459154 SMART 400 ATIVO 

474461156 SMART 400 ATIVO 

474463152 SMART 400 ATIVO 

474465159 SMART 400 ATIVO 

483918198 SMART 400 CARE CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

483918198 SMART 400 CARE CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477508172 SMART 400 CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477507174 SMART 400 CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

477508172 SMART 400 CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

499731240 SMART 400 PLUS ENF CE CP UQ ATIVO 

499730241 SMART 400 PLUS APTO CE CP UQ ATIVO 

484847201 SMART 400 PLUS CE S/O ENF ATIVO 

484848209 SMART 400 PLUS CE CP S/O ENF ATIVO 

484850201 SMART 400 PLUS CE CP S/O APTO ATIVO 

484852207 SMART 400 PLUS CE S/O APTO ATIVO 

484851209 SMART 400 PLUS CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

484846202 SMART 400 PLUS CE APTO ATIVO 

484851209 SMART 400 PLUS CE CP APTO ATIVO 

484849207 SMART 400 PLUS CE CP ENF ATIVO 

484853205 SMART 400 PLUS CE ENF ATIVO 
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490819218 SMART 400 V PLUS CE ENF ATIVO 

490821210 SMART 400 V PLUS CE CP ENF ATIVO 

490823216 SMART 400 V PLUS CE CP APTO ATIVO 

490825212 SMART 400 V PLUS CE APTO ATIVO 

490820211 SMART 400 V PLUS CE ENF S/OBS ATIVO 

490822218 SMART 400 V PLUS CE ENF S/OBS ATIVO 

490824214 SMART 400 V PLUS CE CP APTO S/OBS ATIVO 

490826211 SMART 400 V PLUS CE APTO S/OBS ATIVO 

474454153 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474462154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474462154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474462154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474456150 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474458156 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474460158 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474462154 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474464151 SMART 400 ATIVO COMERC. SUSP 

474454153 SMART 400 ATIVO 

474456150 SMART 400 ATIVO 

474458156 SMART 400 ATIVO 

474460158 SMART 400 ATIVO 

474462154 SMART 400 ATIVO 

474464151 SMART 400 ATIVO 

476743168 SMART 500 CE APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476768163 SMART 500 CA CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476769161 SMART 500 CA APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476776164 SMART 500 CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476768163 SMART 500 CA CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476769161 SMART 500 CA APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476776164 SMART 500 CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476772161 SMART 500 CE CP S/OBS APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476773160 SMART 500 CE S/OBS APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476772161 SMART 500 CE CP S/OBS APTO ATIVO COMERC. SUSP 

476773160 SMART 500 CE S/OBS APTO ATIVO COMERC. SUSP 

474445154 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 
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474445154 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474445154 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474447151 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474445154 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474447151 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474447151 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474445154 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474447151 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474450151 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474452157 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474445154 SMART 500 ATIVO 

474447151 SMART 500 ATIVO 

474450151 SMART 500 ATIVO 

474452157 SMART 500 ATIVO 

476770165 SMART 500 CE S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476771163 SMART 500 CE CP S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476770165 SMART 500 CE S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476771163 SMART 500 CE CP S/OBS ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476766167 SMART 500 CA CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476767165 SMART 500 CA ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476774168 SMART 500 CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476775166 SMART 500 CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476766167 SMART 500 CA CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476767165 SMART 500 CA ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476774168 SMART 500 CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

476775166 SMART 500 CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

474449157 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474449157 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474448159 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474448159 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474448159 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474448159 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474442150 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474443158 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474444156 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474446152 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474448159 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474449157 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474451159 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474453155 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474448159 SMART 500 ATIVO COMERC. SUSP 

474442150 SMART 500 ATIVO 

474443158 SMART 500 ATIVO 

474444156 SMART 500 ATIVO 

474446152 SMART 500 ATIVO 
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474448159 SMART 500 ATIVO 

474449157 SMART 500 ATIVO 

474451159 SMART 500 ATIVO 

474453155 SMART 500 ATIVO 

488248212 SMART AMBULATORIAL CE ATIVO COMERC. SUSP 

488249211 SMART AMBULATORIAL CE CP ATIVO COMERC. SUSP 

488248212 SMART AMBULATORIAL CE ATIVO 

488249211 SMART AMBULATORIAL CE CP ATIVO 

495656237 SMART AMBULATORIAL SP CE CP ATIVO 

488916219 SMART AMPLO - CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

488917217 SMART AMPLO - CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

497999241 SMART DASA NPI NDI CE CP ENF S/OBST ATIVO 

497997244 SMART DASA NPI NDI CE CP APTO S/OBST ATIVO 

497996246 SMART DASA NPI NDI CE CP ENF ATIVO 

497998242 SMART DASA NPI NDI CE CP APTO ATIVO 

493627222 SMART GPA 250 (D3) SEM OBST ATIVO 

493634225 SMART GPA 250 (D3) COM OBST ATIVO 

493625226 SMART GPA 300 (D3) SEM OBST ATIVO 

493637220 SMART GPA 300 PLUS (D3) SEM OBST ATIVO 

493620225 SMART GPA 350 PLUS (D3) SEM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

493623220 SMART GPA 350 (D3) SEM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

493623220 SMART GPA 350 (D3) SEM OBST ATIVO 

493620225 SMART GPA 350 PLUS (D3) SEM OBST ATIVO 

493626224 SMART GPA 300 (D3) COM OBST ATIVO 

493624228 SMART GPA 300 PLUS (D3) COM OBST ATIVO 

493619221 SMART GPA 350 (D3) COM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

493619221 SMART GPA 350 (D3) COM OBST ATIVO 

493621223 SMART GPA 350 PLUS (D3) COM OBST ATIVO COMERC. SUSP 

493621223 SMART GPA 350 PLUS (D3) COM OBST ATIVO 

488943216 SMART P RJ CE CP + OD APTO ATIVO 

488944214 SMART P RJ CE CP + OD ENF ATIVO COMERC. SUSP 

488944214 SMART P RJ CE CP + OD ENF ATIVO 

499732248 SMART PLUS S/ OBST ATIVO 

483061190 SMART PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

483061190 SMART PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

488918215 SMART PREFERENCIAL - CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

488919213 SMART PREFERENCIAL - CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

488974216 SMART PRIME P CE CP + IOD. ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484549198 SMART PRIME VALID CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484550191 SMART PRIME LASA CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484551190 SMART PRIME LASA CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

484870205 SMART PRIME POLIMIX CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484964207 SMART PRIME CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

484964207 SMART PRIME CE CP APTO ATIVO COMERC. SUSP 

484966203 SMART PRIME CE CP ENF ATIVO 
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488974216 SMART PRIME P CE CP + IOD. ENF ATIVO 

484968200 SMART PRIME CE S/O ENF ATIVO 

484963209 SMART PRIME CE S/O APTO ATIVO 

484965205 SMART PRIME CE CP S/O APTO ATIVO 

484967201 SMART PRIME CE CP S/O ENF ATIVO 

484548190 SMART PRIME VALID CE CP ENF S/ OBST ATIVO COMERC. SUSP 

484874208 SMART PRIME POLIMIX ATIVO COMERC. SUSP 

484969208 SMART PRIME CE ENF ATIVO 

484962201 SMART PRIME CE APTO ATIVO 

484964207 SMART PRIME CE CP APTO ATIVO 

488976212 SMART PRIME P + IOD CP APTO ATIVO 

488095211 PRIME - CR CE APTO ATIVO COMERC. SUSP 

488096210 PRIME - CR CE CP APTO ATIVO 

484966203 SMART PRIME CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484966203 SMART PRIME CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484966203 SMART PRIME CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484966203 SMART PRIME CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

484966203 SMART PRIME CE CP ENF ATIVO COMERC. SUSP 

488093215 PRIME - CR CE ENF ATIVO COMERC. SUSP 

488094213 PRIME - CR CE CP ENF ATIVO 

494801237 SMART USP DAP CE CP APTO ATIVO 

494803233 SMART USP DAP CE APTO ATIVO 

494805230 SMART USP CE CP APTO ATIVO 

494807236 SMART USP CE APTO ATIVO 

494802235 SMART USP DAP CE ENF ATIVO 

494804231 SMART USP CE CP ENF ATIVO 

494806238 SMART USP CE ENF ATIVO 

494808234 SMART USP DAP CE CP ENF ATIVO 

17/5 EXECUTIVO / 5 ATIVO COMERC. SUSP 

22/5 ESPECIAL G/5 ATIVO COMERC. SUSP 

25/1 MED GLOBAL/1 ATIVO COMERC. SUSP 

25/2 MED GLOBAL/2 ATIVO COMERC. SUSP 

27/1 MED GLOBAL 1/1 ATIVO COMERC. SUSP 

27/6 MED GLOBAL 1/6 ATIVO COMERC. SUSP 

34/6 EXECUTIVO 1/6 ATIVO COMERC. SUSP 

37/5 MED GLOBAL 3/5 ATIVO COMERC. SUSP 

49/1 EXECUTIVO IV/1 ATIVO COMERC. SUSP 

49/11 EXECUTIVO IV/11 ATIVO COMERC. SUSP 

49/5 EXECUTIVO IV/5 ATIVO COMERC. SUSP 

52/1 EXECUTIVO A/1 ATIVO COMERC. SUSP 

88/1 STANDARD 1 ATIVO COMERC. SUSP 

88/2 STANDARD 2 ATIVO COMERC. SUSP 

434491010 SAM SAUDE IFR P C PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700921996 
SAM SAUDE IFRPC IND FAM RD PROP E 

CRED S OBST ATIVO COMERC. SUSP 

461538107 SPECIAL I PLUS ATIVO COMERC. SUSP 
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41/2 STANDARD C /2 ATIVO COMERC. SUSP 

66/1 EXECUTIVO A/1 ATIVO COMERC. SUSP 

91/5 EXECUTIVO 5 ATIVO COMERC. SUSP 

92/1 STANDARD 1 ATIVO COMERC. SUSP 

92/2 STANDARD 2 ATIVO COMERC. SUSP 

92/6 STANDARD 6 ATIVO COMERC. SUSP 

93/2 EXECUTIVO 2 ATIVO COMERC. SUSP 

96/1 STANDARD 1 ATIVO COMERC. SUSP 

96/2 STANDARD 2 ATIVO COMERC. SUSP 

96/5 STANDARD 5 ATIVO COMERC. SUSP 

96/8 STANDARD 8 ATIVO COMERC. SUSP 

97/4 EXECUTIVO /4 ATIVO COMERC. SUSP 

97/5 EXECUTIVO /5 ATIVO COMERC. SUSP 

99/5 EXECUTIVO V/5 ATIVO COMERC. SUSP 

434491010 SAM SAUDE IFR P C PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700921996 
SAM SAUDE IFRPC IND FAM RD PROP E 

CRED S OBST ATIVO COMERC. SUSP 

92/6 STANDARD 6 ATIVO COMERC. SUSP 

93/2 EXECUTIVO 2 ATIVO COMERC. SUSP 

93/6 EXECUTIVO 6 ATIVO COMERC. SUSP 

96/2 STANDARD 2 ATIVO COMERC. SUSP 

17/5 EXECUTIVO / 5 ATIVO COMERC. SUSP 

22/5 ESPECIAL G/5 ATIVO COMERC. SUSP 

25/5 MED GLOBAL/5 ATIVO COMERC. SUSP 

27/6 MED GLOBAL 1/6 ATIVO COMERC. SUSP 

434489018 SAM SAUDE IFRPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

434493016 SAM SAUDE PMERPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

434500012 SAM SAUDE CERPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

434501011 SAM SAUDE CERPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

436506012 SAM SAUDE PMERPO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461116091 SPECIAL I STANDARD EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461117099 SPECIAL I PLUS EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461545100 SPECIAL I STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

49/1 EXECUTIVO IV/1 ATIVO COMERC. SUSP 

49/5 EXECUTIVO IV/5 ATIVO COMERC. SUSP 

52/1 EXECUTIVO A/1 ATIVO COMERC. SUSP 

700915991 SAM SAUDE PMERPCO ATIVO COMERC. SUSP 

700919994 SAM SAUDE CRPCO ATIVO COMERC. SUSP 

700923992 
SAM SAUDE IFRPCO IND FAM RD PROP E 

CRED C OBS ATIVO COMERC. SUSP 

88/1 STANDARD 1 ATIVO COMERC. SUSP 

88/2 STANDARD 2 ATIVO COMERC. SUSP 

434499015 SAM SAUDE CRPCO ATIVO COMERC. SUSP 

41/3 STANDARD C /3 ATIVO COMERC. SUSP 

434491010 SAM SAUDE IFR P C PLUS ATIVO COMERC. SUSP 
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700921996 
SAM SAUDE IFRPC IND FAM RD PROP E 

CRED S OBST ATIVO COMERC. SUSP 

93/10 EXECUTIVO 10 ATIVO COMERC. SUSP 

93/6 EXECUTIVO 6 ATIVO COMERC. SUSP 

94/2 STANDARD 2 ATIVO COMERC. SUSP 

95/2 EXECUTIVO 2 ATIVO COMERC. SUSP 

95/5 EXECUTIVO 5 ATIVO COMERC. SUSP 

96/3 STANDARD 96/3 ATIVO COMERC. SUSP 

96/4 STANDARD 4 ATIVO COMERC. SUSP 

97/2 EXECUTIVO 2 ATIVO COMERC. SUSP 

97/6 EXECUTIVO/6 ATIVO COMERC. SUSP 

97/7 EXECUTIVO /7 ATIVO COMERC. SUSP 

98/1 STANDARD VII/1 ATIVO COMERC. SUSP 

99/1 EXECUTIVO VII/1 ATIVO COMERC. SUSP 

105 SAM SAUDE STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

17/1 EXECUTIVO/1 ATIVO COMERC. SUSP 

17/2 EXECUTIVO/2 ATIVO COMERC. SUSP 

19/5 EXECUTIVO 5 ATIVO COMERC. SUSP 

22/1 ESPECIAL G/1 ATIVO COMERC. SUSP 

25/5 MED GLOBAL/5 ATIVO COMERC. SUSP 

25/6 MED GLOBAL/6 ATIVO COMERC. SUSP 

27/5 MED GLOBAL 1/5 ATIVO COMERC. SUSP 

32/1 EXECUTIVO VI/1 ATIVO COMERC. SUSP 

37/1 MED GLOBAL 3/1 ATIVO COMERC. SUSP 

434489018 SAM SAUDE IFRPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

45/1 EXECUTIVO II/1 ATIVO COMERC. SUSP 

461538107 SPECIAL I PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461545100 SPECIAL I STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

60 INTERNACIONAL ATIVO COMERC. SUSP 

700923992 
SAM SAUDE IFRPCO IND FAM RD PROP E 

CRED C OBS ATIVO COMERC. SUSP 

89/1 EXECUTIVO 1 ATIVO COMERC. SUSP 

434489018 SAM SAUDE IFRPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

434493016 SAM SAUDE PMERPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

434500012 SAM SAUDE CERPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

434501011 SAM SAUDE CERPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461116091 SPECIAL I STANDARD EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461117099 SPECIAL I PLUS EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461545100 SPECIAL I STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

700919994 SAM SAUDE CRPCO ATIVO COMERC. SUSP 

434499015 SAM SAUDE CRPCO ATIVO COMERC. SUSP 

436506012 SAM SAUDE PMERPO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700915991 SAM SAUDE PMERPCO ATIVO COMERC. SUSP 

97/1 EXECUTIVO /1 ATIVO COMERC. SUSP 

434489018 SAM SAUDE IFRPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461121097 SPECIAL II STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 
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461122095 SPECIAL II PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700923992 
SAM SAUDE IFRPCO IND FAM RD PROP E 

CRED C OBS ATIVO COMERC. SUSP 

461121097 SPECIAL II STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

461122095 SPECIAL II PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

700923992 
SAM SAUDE IFRPCO IND FAM RD PROP E 

CRED C OBS ATIVO COMERC. SUSP 

434495012 SAM SAUDE CRPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461106093 SPECIAL II PLUS EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461118097 SPECIAL II STANDARD EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461121097 SPECIAL II STANDARD ATIVO COMERC. SUSP 

700919994 SAM SAUDE CRPCO ATIVO COMERC. SUSP 

434495012 SAM SAUDE CRPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461118097 SPECIAL II STANDARD EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461106093 SPECIAL II PLUS EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461124091 SPECIAL III PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

434489018 SAM SAUDE IFRPCO PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461124091 SPECIAL III PLUS ATIVO COMERC. SUSP 

461119095 SPECIAL III STANDARD EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461120099 SPECIAL III PLUS EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

462005104 SPECIAL III PLUS POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

462006102 SPECIAL III STANDARD POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

700915991 SAM SAUDE PMERPCO ATIVO COMERC. SUSP 

461119095 SPECIAL III STANDARD EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

461120099 SPECIAL III PLUS EMPRESARIAL ATIVO COMERC. SUSP 

462005104 SPECIAL III PLUS POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

462006102 SPECIAL III STANDARD POR ADESAO ATIVO COMERC. SUSP 

444361036 SPECIAL PREMIUM ATIVO COMERC. SUSP 

444362034 SPECIAL PREMIUM - CA ATIVO COMERC. SUSP 

444363032 SPECIAL PREMIUM ATIVO COMERC. SUSP 

444364031 SPECIAL PREMIUM - PME ATIVO COMERC. SUSP 

459536090 PRIME ATIVO COMERC. SUSP 

459546097 PRIME - CA ATIVO COMERC. SUSP 

459556094 PRIME - CE ATIVO COMERC. SUSP 

460240094 PRIME CE-PME ATIVO COMERC. SUSP 

122 SPECIAL APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

182 SPECIAL I APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

464621115 PRIME CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

459536090 PRIME ATIVO COMERC. SUSP 

459546097 PRIME - CA ATIVO COMERC. SUSP 

459556094 PRIME - CE ATIVO COMERC. SUSP 

460240094 PRIME CE-PME ATIVO COMERC. SUSP 

464621115 PRIME CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

444361036 SPECIAL PREMIUM ATIVO COMERC. SUSP 

444364031 SPECIAL PREMIUM - PME ATIVO COMERC. SUSP 

444362034 SPECIAL PREMIUM - CA ATIVO COMERC. SUSP 
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444363032 SPECIAL PREMIUM ATIVO COMERC. SUSP 

400308990 SPECIAL GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400320999 SPECIAL GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

432844002 PLANO REFERENCIA SPECIAL - PME ATIVO COMERC. SUSP 

434528012 SPECIAL GLOBAL - CA ATIVO COMERC. SUSP 

121 SPECIAL ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

181 SPECIAL I ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

191 SPECIAL II ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

400308990 SPECIAL GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400320999 SPECIAL GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

434528012 SPECIAL GLOBAL - CA ATIVO COMERC. SUSP 

400307991 STANDARD GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400319995 STANDARD GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

432843004 PLANO REFERENCIA STANDARD - PME ATIVO COMERC. SUSP 

434527014 STANDARD GLOBAL - CA ATIVO COMERC. SUSP 

400431991 PLANO STANDARD GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

292 STANDARD SENIOR APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

400307991 STANDARD GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

400319995 STANDARD GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

432843004 PLANO REFERENCIA STANDARD - PME ATIVO COMERC. SUSP 

434527014 STANDARD GLOBAL - CA ATIVO COMERC. SUSP 

400431991 PLANO STANDARD GLOBAL ATIVO COMERC. SUSP 

291 STANDARD SENIOR ENFERMARIA ATIVO COMERC. SUSP 

406841996 SERMA ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

427656996 QUALITY ATIVO COMERC. SUSP 

437541026 ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

439160028 ESPECIAL - PME ATIVO COMERC. SUSP 

449353042 ESPECIAL I ATIVO COMERC. SUSP 

451309046 ESPECIAL I PME ATIVO COMERC. SUSP 

453423049 ESPECIAL I ATIVO COMERC. SUSP 

449353042 ESPECIAL I ATIVO COMERC. SUSP 

451309046 ESPECIAL I PME ATIVO COMERC. SUSP 

449354041 ESPECIAL II ATIVO COMERC. SUSP 

451310040 ESPECIAL II PME ATIVO COMERC. SUSP 

453423049 ESPECIAL I ATIVO COMERC. SUSP 

453424047 ESPECIAL II ATIVO COMERC. SUSP 

459535091 STYLE ATIVO COMERC. SUSP 

459545099 STYLE - CA ATIVO COMERC. SUSP 

459555096 STYLE - CE ATIVO COMERC. SUSP 

460244097 STYLE CE-PME ATIVO COMERC. SUSP 

463141102 ESPECIAL II - AD ATIVO COMERC. SUSP 

463462104 ESPECIAL II CE COPART ATIVO COMERC. SUSP 

464622113 STYLE CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

435310012 LIMINA GOLD APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

435316011 IDEAL PLUS APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 
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436152011 QUALITY II ATIVO COMERC. SUSP 

437542024 ESPECIAL EXECUTIVO ATIVO COMERC. SUSP 

439161026 ESPECIAL EXECUTIVO - PME ATIVO COMERC. SUSP 

449354041 ESPECIAL II ATIVO COMERC. SUSP 

451310040 ESPECIAL II PME ATIVO COMERC. SUSP 

453424047 ESPECIAL II ATIVO COMERC. SUSP 

463141102 ESPECIAL II - AD ATIVO COMERC. SUSP 

463462104 ESPECIAL II CE COPART ATIVO COMERC. SUSP 

906210/17-6 SUPREMA ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906233/04-1 EXECUTIVO ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906238/06-1 VIP I ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906240/16-6 OMEGA ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906242/17-6 SUPREMA ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906242/22-6 PLUS ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906243/17-6 SUPREMA ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906243/22-6 PLUS ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906245/22-6 PLUS ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906310/23-6 QUALITY II ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906311/22-6 PLUS ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906312/22-6 PLUS ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

463142101 ESPECIAL I - AD ATIVO COMERC. SUSP 

463463102 ESPECIAL I CE COPART ATIVO COMERC. SUSP 

464622113 STYLE CE COP ATIVO COMERC. SUSP 

906110/19-6 MAGNUM ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906111/18-6 SUPERIOR ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906112/19-6 MAGNUM ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906310/19-6 MAGNUM ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906311/18-6 SUPERIOR ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906312/19-6 MAGNUM ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906314/19-6 MAGNUM ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

906317/19-6 MAGNUM ANTERIOR A LEI SAMCIL ATIVO COMERC. SUSP 

463463102 ESPECIAL I CE COPART ATIVO COMERC. SUSP 

463142101 ESPECIAL I - AD ATIVO COMERC. SUSP 

459535091 STYLE ATIVO COMERC. SUSP 

459545099 STYLE - CA ATIVO COMERC. SUSP 

459555096 STYLE - CE ATIVO COMERC. SUSP 

460244097 STYLE CE-PME ATIVO COMERC. SUSP 

406841996 SERMA ESPECIAL ATIVO COMERC. SUSP 

427656996 QUALITY ATIVO COMERC. SUSP 

435310012 LIMINA GOLD APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 

436152011 QUALITY II ATIVO COMERC. SUSP 

435316011 IDEAL PLUS APARTAMENTO ATIVO COMERC. SUSP 
 


